
UCHWAŁA NR XLIII/211/2013
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na użycie herbu Miasta Ostrów Mazowiecka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym) / t.j. z 2013 r. Dz. U. poz. 
594 z późn. zm./ uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na użycie herbu Miasta Ostrów Mazowiecka w materiałach informacyjno-promocyjnych Filharmonii 
Kameralnej im. Witolda Lutosławskiego w Łomży. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miasta

Krzysztof Listwon

Id: 09AA4AF9-C69F-41F8-B175-BAEF7DEC8E8D. Podpisany Strona 1




